Municipal, considerando o atendimento a todas as exigências do
edital  e  a  vantajosidade da  proposta  apresentada,  ADJUDICA o
objeto  da  licitação à  empresa  G FIGUEREDO DA SILVA LTDA,
inscrita  no  CNPJ  nº  27.064.548/0001-51,  vencedora  do  certame
com a proposta no valor total de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil
reais), correspondente ao fornecimento do serviço pelo período de
12 meses.

Diante disso, HOMOLOGO o resultado do certame, autorizando as
providências administrativas para a formalização do contrato e a
emissão da respectiva Nota de Empenho, observadas as disposições